成都（高新区）社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4246
	339.68
	679.36

	2
	医疗保险
	4246
	84.92
	320.57

	3
	大病医疗保险
	4246
	0
	31.85

	4
	失业保险
	4246
	16.98
	25.48

	5
	工伤保险
	4246
	0
	6.79

	合计
	
	
	441.58
	1064.05


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；
[bookmark: _GoBack]
* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


成都（天府新区）社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4246
	339.68
	679.36

	2
	医疗保险
	4246
	84.92
	320.57

	3
	大病医疗保险
	4246
	0
	31.85

	4
	失业保险
	4246
	16.98
	25.48

	5
	工伤保险
	4246
	0
	6.79

	合计
	
	
	441.58
	1064.05


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


成都（锦江区）社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4246
	339.68
	679.36

	2
	医疗保险
	4246
	84.92
	320.57

	3
	大病医疗保险
	4246
	0
	31.85

	4
	失业保险
	4246
	16.98
	25.48

	5
	工伤保险
	4246
	0
	10.87

	合计
	
	
	441.58
	1068.13


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


成都（经济区）社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4246
	339.68
	679.36

	2
	医疗保险
	4246
	84.92
	320.57

	3
	大病医疗保险
	4246
	0
	31.85

	4
	失业保险
	4246
	16.98
	25.48

	5
	工伤保险
	4246
	0
	6.79

	合计
	
	
	441.58
	1064.05


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


成都（青羊区）社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4246
	339.68
	679.36

	2
	医疗保险
	4246
	84.92
	320.57

	3
	大病医疗保险
	4246
	0
	31.85

	4
	失业保险
	4246
	16.98
	25.48

	5
	工伤保险
	4246
	0
	13.59

	合计
	
	
	441.58
	1070.85


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


巴中社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5885
	117.7
	447.26

	3
	补充医疗保险
	5885
	0
	117.7

	4
	失业保险
	5885
	13.54
	20.32

	5
	工伤保险
	4071
	456.92
	13.03

	合计
	
	
	441.58
	1249.67


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


甘孜社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	339.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5428
	108.56
	298.54

	3
	补充医疗保险
	4071
	300
	0

	4
	失业保险
	5157
	20.63
	30.94

	5
	工伤保险
	4071
	0
	13.03

	合计
	
	
	754.87
	993.87


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


德阳社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	4071
	81.42
	305.33

	3
	失业保险
	4071
	16.28
	24.43

	4
	工伤保险
	4071
	0
	6.51

	合计
	
	
	423.38
	987.63


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


达州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	6107
	122.14
	427.49

	3
	补充医疗保险
	6107
	0
	19.54

	4
	失业保险
	4071
	16.28
	24.43

	5
	工伤保险
	4071
	0
	13.03

	合计
	
	
	464.1
	1135.85


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


泸州社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5660.8
	113.22
	438.71

	3
	大病医疗保险
	3601
	0
	268

	4
	失业保险
	3601
	14.4
	21.61

	5
	工伤保险
	4071
	0
	13.03

	合计
	
	
	453.3
	1392.71


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


广安社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5428
	108.56
	352.82

	3
	大病医疗保险
	5428
	0
	27.14

	4
	失业保险
	4342
	17.37
	26.05

	5
	工伤保险
	4071
	0
	35.82

	合计
	
	
	451.61
	1093.19


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


绵阳社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	7124.25
	142.49
	463.08

	3
	失业保险
	3825
	15.3
	22.95

	4
	工伤保险
	3825
	0
	12.24

	合计
	
	
	483.47
	1149.63


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


眉山社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	4245
	84.9
	288.66

	3
	失业保险
	3762
	15.05
	22.57

	4
	工伤保险
	4071
	0
	35.82

	合计
	
	
	425.63
	998.41


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


乐山社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	6106.5
	122.13
	396.92

	3
	失业保险
	3803
	15.21
	22.82

	4
	工伤保险
	4071
	0
	13.03

	合计
	
	
	463.02
	1084.13


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


南充社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5010.34
	100.21
	395.82

	3
	大病医疗保险
	3758
	0
	60

	4
	失业保险
	3758
	15.03
	22.55

	5
	工伤保险
	4071
	0
	35.82

	合计
	
	
	440.92
	1165.55


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


内江社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	6039
	120.78
	471.04

	3
	失业保险
	3635
	14.54
	21.81

	4
	工伤保险
	4071
	0
	13.03

	合计
	
	
	461
	1157.24


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


雅安社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	4751
	95.02
	380.08

	3
	大病医疗保险
	3563
	0
	260

	4
	失业保险
	3563
	14.25
	21.38

	5
	工伤保险
	4071
	0
	10.42

	合计
	
	
	434.95
	1323.24


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


西昌社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5606.86
	112.14
	431.73

	3
	大病医疗保险
	4071
	0
	300

	4
	失业保险
	4205
	16.82
	25.23

	5
	工伤保险
	4071
	0
	22.8

	合计
	
	
	454.64
	1431.12


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


遂宁社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5632
	112.64
	422.4

	3
	大病医疗保险
	3041
	0
	220

	4
	失业保险
	3232
	12.93
	19.39

	5
	工伤保险
	3041
	0
	9.73

	合计
	
	
	451.25
	1322.88


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


自贡社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	7076
	141.52
	594.38

	3
	补充医疗保险
	3424
	0
	170

	4
	失业保险
	4071
	16.28
	24.43

	5
	工伤保险
	3424
	0
	10.96

	合计
	
	
	483.48
	1451.13


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准


宜宾社保最低缴费明细
	序号
	缴纳项目
	缴纳基数
	个人缴纳
	企业缴纳

	1
	养老保险
	4071
	325.68
	651.36

	2
	医疗保险
	5661
	113.22
	390.61

	3
	补充医疗保险
	5661
	0
	22.64

	4
	失业保险
	3792
	15.17
	22.75

	5
	工伤保险
	4071
	0
	13.03

	合计
	
	
	454.07
	1100.39


社保政策与法规说明
1、计算公式为：缴纳费用 = 缴费基数 x 缴费比例
2、社保缴费比例一般如下：
a) 养老保险：单位20%;，个人8%；
b) 医疗保险：单位8%，个人2%；
c) 失业保险：单位2%，个人1%；
d) 工伤保险和生育保险完全是由企业承担的各在1%左右，个人不需要缴纳；
3、社保缴费基数按个人工资水平（在当地社会平均工资的300%—60%范围）来确定，不得低于最低缴费标准；

* 备注：本站提供的费用明细仅供参考，具体费用请以实际缴纳金额为准



